1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS – CONCURSO PÚBLICO  0 1/2013

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, divulga as decisões
proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra os Gabaritos das provas Objetivas
do referido Concurso:

Cargo: Assistente Social
Candidato  Decisão
Luciane Gonçalves Pires de Medeiros Indeferido

Cargo: Cirurgião Dentista (várias especialidades)
Candidato  Decisão
Carolina Silveira Barbosa Indeferido
Karen Sallum Uriarte Indeferido
Maíra de Paula Leite Battisti Indeferido
Roberto Di Giovanni Indeferido

Cargo: Enfermeiro
Candidato  Decisão

Ana Paula Diegues
Questão 33 – Deferido (questão anulada)
Demais questões - Indeferido

Angélica Oliveira Veríssimo da Silva Indeferido
Osneir Caviquioli Indeferido
Renata Aparecida do Nascimento Indeferido

Cargo: Engenheiro Agrônomo
Candidato  Decisão
Lucas Lugas Correia Indeferido
Lucas Valle Mielke Indeferido

Cargo: Engenheiro Ambiental
Candidato  Decisão

Ely Yasuda Alves Lima de Queiroz
Questão 28 – Deferido (questão anulada)
Questão 35 – Deferido (correta a alternativa “D”)
Questão 40 - Indeferido

Cargo: Fiscal Ambiental
Candidato  Decisão
Marcos Paulo dos Santos Indeferido
Marivana de Britto Souza Indeferido

Cargo: Profissio nal de I.E.C
Candidato  Decisão
Cassia Moretti Indeferido

Cargo: Técnico em Informática e Manutenção
Candidato  Decisão
Flavio Tsujinaka Indeferido

Em razão do deferimento de recursos, os gabaritos preliminares divulgados sofreram as seguintes
alterações:
Cargo – Enfermeiro
Questão 33 – anulada

Cargo: Engenheiro Ambiental
Questão 28 – anulada
Questão 35 – correta a alternativa D

Para os demais cargos os gabaritos divulgados permanecem inalterados.
O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas deverá dirigir-se
pessoalmente no mesmo local onde efetuou o protocolo nos dias 06 e 07/02/2014 das 08:30 às 17:30
horas.

Estância Turística de Salto, 05 de fevereiro de 2014.
Comissão Organizadora

  PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO/SP
Secretaria de Administração